
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
CNPJ: 08.925.968/0001-30 

Rua Conego Florentino, 01 - CEP 58695-000 — Centro — Desteno PB 

EXTRATO DO CONTRATO N.° 37/2025 

PREGAO ELETRONICO N°. 03/2025 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ n° 08.925.968/0001-30 E 
de Janaisa Ferreira de Araujo, CNPJ N° 19.722.663/0001-48. 

OBJETO: AQUISIcAO PARCELADA DE GENEROSALIMENTICIOS PARA MERENDA 
DOS ALUNOS DA REDS MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE DESTERRO - PB, 
conforme especificacoes e quantitativos estabelecidos no Termo de Referencia, anexo do 
Edital 

VALOR GLOBAL: R$ 286.823,00 (duzentos e oitenta e seis mil oitocentos e 
vinte e tres reais). 

VIGENCIA: 31/12/2025 

DATA E ASSINATURA: DESTERRO - PB, 21 de marco de 2025, TIAGO SIMOES DOS 
SANTOS, Prefeito e Contratado. 


